ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2155/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

MARCOS ELIAS QUEIROZ NASCIMENTO  Processo nº   32837/2015
VERONICA PEREIRA ZUMPICHIATTI   Processo nº   32847/2015
CESARINA CARDOSO HEEREN   Processo nº   33064/2015
LYDIO LUIZ BANDEIRA DE MELO   Processo nº   33135/2015
PAULO ROBERTO PATROCINIO   Processo nº   33149/2015
ALINE RODRIGUES DUTRA LIMA   Processo nº   33630/2015
GILMAR PESSANHA DA SILVA   Processo nº   33976/2015
RICARDO LUIZ MARTINS BARBOSA   Processo nº   33868/2015
JOSÉ CARLOS TEOFÍLO    Processo nº   35365/2015
VANERICA DA SILVA SALGADO OLIVEIRA  Processo nº   36939/2015
PAULO ROBERTO SANTOS     Processo nº   37748/2015
ANGELA LUIZ DA SILVA    Processo nº   37797/2015
ELCIO DE ABREU ALMEIDA    Processo nº   37801/2015
IRANILDES DE JESUS BRITO BATALHA  Processo nº   37802/2015
CLAUDIO ROBERTO G. DE AMORIM  Processo nº   37803/2015
CAIO MENEZES TAVARES    Processo nº   38082/2015
JULIO CESAR DO NASCIMENTO GOES  Processo nº   38125/2015
CARLOS FRANCO CURVELO     Processo nº   38396/2015
MARCO VALERIO ROCHA    Processo nº   38663/2015
JOÃO INOCÊNCIO GALDINO DE PAIVA  Processo nº   38838/2015
ARNALDO ALVES MOREIRA JUNIOR  Processo nº   38839/2015
HILARIO SCHAFFELN     Processo nº   39463/2015
JORCELINO PARETO DOS SANTOS    Processo nº   39597/2015

DANIELA FERREIRA HENRIQUE   Processo nº   39749/2015
TASHILIRES INFANTE LOUREIRO DA SILVA  Processo nº   39793/2015
FABRICIO DA SILVA SANTOS    Processo nº   39794/2015
DEISIANE MOREIRA LIVINO    Processo nº   40445/2015
CARLOS OLIVEIRA CARVALHO   Processo nº   41663/2015
MARCOS AURELIO ZACARIAS GUEDES  Processo nº   41748/2015
VIVIANE CAETANO SOUZA    Processo nº   41750/2015
MARCIA MARTINS FERNANDES   Processo nº   41751/2015
OSMAR MORET DE BRITO    Processo nº   41753/2015
TALITA TOMAZ NOGUEIRA    Processo nº   41754/2015
CENIRA BATISTA GOMES    Processo nº   42043/2015
MARIA LUCIA SILVA AMADO   Processo nº   92603/2015

Macaé-RJ, 16 de dezembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda